
ZARZĄDZENIE NR 11/F/2014
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 30 czerwca  2014 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2014  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 
poz. 594), art. 212, 216, 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Uchwały Nr XXXI/165/2013 Rady Gminy Jordanów 
Śląski z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2014 
ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    oraz dokonać przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

456,00zł

456,00zł
2.500,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.931.587,46

9.048.775,89
  882.811,57

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.124.426,08

9.070.688,56
1.053.737,52

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Jordanów Śląski

1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1.zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85295 zwiększono środki na realizację przez gminę zadań, o których mowa w 
rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (pismo Wojewody Dolnośląskiego 
Nr PS-ZS.3146.119.2014 z dnia 23.06.2014 r.)

2. zmniejszenie i zwiększenie budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału 80101:
•    zmniejszono środki w §4210 na zakup glazury, wykończeń, zaprawy klejowej, fug a 

zwiększono środki § 4270 na remont toalet obejmujący robociznę i zakup materiałów 
(pismo Publicznej Szkoły Podstawowej Nr PSP 00717.25.14 z dnia 30.06.2014 r.)

2



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
668 292,09 456,00 668 748,09

18 210,00 456,00 18 666,00

9 210,00 456,00 9 666,00

9 931 131,46 456,00 9 931 587,46

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
3 589 904,60 0,00 3 589 904,60

1 484 986,00 0,00 1 484 986,00

150 246,00 - 2 500,00 147 746,00

18 818,00 2 500,00 21 318,00

1 034 151,09 456,00 1 034 607,09

34 210,00 456,00 34 666,00

0,00 385,00 385,00

0,00 71,00 71,00

10 123 970,08 456,00 10 124 426,08

Strona 1


	zarz. nr 11z 2014.pdf
	zał nr 1 do zarz. nr 11.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz. nr 11.xls
	doc1


